
方赓娼

主编

缌第十六辑

巫中园人民人孕号三版社

万方数据



目 绦

卷首语

觫文校勘髓例

目 鲸

漠耨藏文佛典

入瑜伽洽

[附绿]：入瑜伽教授

佚典遗珠

(1)

(4)

(3)

(7)

释迦文佛所藐鲤神通菩蘸品第廿二 (11)

熏遮烃食法畲饯

佛教俄俄

三藏靛疏

爽茬楞伽阿跋多罹膏缝(撮)

(25)

(41)

j

万方数据



藏外佛教文献(绝第十六辑)

楞伽阿跋多罹膏经卷第五

楞伽阿跋多雅膏缝卷第六

楞伽阿跋多罹膏缝卷第七

楞伽阿跋多罹赏缝卷第八

菜邱如朱本顾短疏(搬)

律挈撰著

宗四分比丘随朋要略行饯

[附鲧]：戒埸固及貌明

宗四分比丘尼随门要略行饯(撮)

疑偶缝

妙法莲革缝度量天地品

《埴经》整理

敦煌本《埴短》校释疏羲第九章

敦煌本《擅鲤》校释疏羲第十章

敦煌本《埴缝》校释疏羲第十一章

敦煌本《碹短》校释疏羲第十二章

2

(44)

(79)

(106)

(140)

(176)

(257)

(286)

(289)

(309)

(371)

(393)

(402)

(411)

万方数据



目 绦

研究揄文

锬中革宗教古籍的保霞舆整理

《藏外佛教文献》第十三辑至第十五辑勘误表

徵稿謦事

《藏外佛教文献》稳目绿(第一辑～第十六辑)

(427)

(444)

(448)

(450)

3

万方数据


