少 中國人民大學出版社

方廣鋁 主編

總第十六輯

目 錄

卷首語	(1)
錄文校勘體例	(4)
漢譯藏文佛典	
入瑜伽論	(3)
[附錄]:入瑜伽教授	(7)
佚典遺珠	
釋迦文佛所說經神通菩薩品第廿二	(11)
佛教懺儀	
無遮燈食法會儀	(25)
三藏註疏	
夾註楞伽阿跋多羅寶經 (擬)	(41)
	1

藏外佛教文獻 (總第十六輯)

楞伽阿跋多羅寶經卷第五	(44)
楞伽阿跋多羅寶經卷第六	(79)
楞伽阿跋多羅寶經卷第七	(106)
楞伽阿跋多羅寶經卷第八	(140)
藥師如來本願經疏 (擬)	(176)
律學撰著	
宗四分比丘隨門要略行儀	(257)
「附錄]: 戒場圖及說明	(286)
宗四分比丘尼隨門要略行儀 (擬)	(289)
疑偽經	
妙法蓮華經度量天地品	(309)
《壇經》整理	
敦煌本《壇經》校釋疏義第九章	(371)
敦煌本《壇經》校釋疏義第十章	(393)
敦煌本《壇經》校釋疏義第十一章	(402)
敦煌本《壇經》校釋疏義第十二章	(411)
The state of the second control of the secon	/

研究論文

談中華宗教古籍的保護與整理	(427)
《藏外佛教文獻》第十三輯至第十五輯勘誤表	(444)
徵稿啓事	(448)
《藏外佛教文獻》總目錄(第一輯~第十六輯)	(450)